danej nio posiadam
funduszów W-ych Marji z Nowodworskich i
Marcina małżonków Olszyńskich, współwła
ścicieli wspomnionej nieruchomości, a tern
samem żadnych długów płacić nie mogę, tern
bardziej, że Wielmożni Olszyńscy dochód ze
swej połowy już z góry na lat parę wy
czerpali. 1517

Warszawa, d. 1 (13) Sierpnia 1893 r.

K Nowodworska.
Majątek KAZIMIERZ,

pod Koninom,

maszyny parowej 35 koni. 926r

Warszawski

Fabryczny Skład
J. Pesisliiika, «*«

przeniesiony z ulicy Orlej Nr 4, na

Elektoralną Nr 20.
Poleca świeży transport berlińskich;

majolikowych i kwadratelowych piecy.
Najpierwszej i najsłynniejszej Angielskiej